
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Lud1(a Čajky: Etapa č. 1 - osvětlení haiy ZS”

3400220083/1

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 3400220083

S00JP01HSQLH

Uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

Statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12,760 01 Zlín

Zastoupené ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem

Zástupce ve věcech smluvních: I , primátor

Zástupce ve věcech technických: dbor realizace investičních akcí

Odpovědný útvar: Odbor realizace investičních akcí
IČO:00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 3048982/0800

Technický dozor stavebníka:

dále jen objednatel

NORDIC LIGHT s.r.o.

se sídlem Sarajevská 10,120 00 Praha 2

zastoupená Karlem Kotíkem, jednatelem společnosti

zástupce ve věcech smluvních: Karel Kotík, jednatel společnosti

zástupce ve věcech technických: Karel Kotík, jednatel společnosti
IČO: 267 04 471

DIČ: CZ26704471

Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88524

Bankovní spojení: Raiffeisen BANK, č. ú. 7066209001/5500

dále jen zhotovitel

Opravy Zimního stadionu LucTka Čajky: Etapa č. 1 - osvětiení haiy ZS

I. PREAMBULE

Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu realizace stavebních prací vyvstala potřeba provést níže uvedené změny

oproti původním zadávacím podmínkám, dohodly se smluvní strany na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo
č. objednatele 3400220083, č. zhotovitele NL2022-ZSLČZ-01 ze dne 1. 9. 2022 (dále jen „smlouva o dílo").

Zdůvodnění změn:

1. tzv. vícepráce

Změna mantinelu a montážních Plošin ^
Vzhledem k realizaci veřejné zakázky za provozu a s ohledem na dispozici Zimního stadionu Luďka Čajky není

možné skladovat teleskopické hydraulické plošiny na ledové ploše, jelikož by byl narušen provoz zimního
stadionu. Ledová plocha je pod úrovní terénu bez možnosti příjezdu z venkovní komunikace. Z toho vyplývá
nutnost úpravy mantinelu v místě rohového oblouku pro manipulací plošin mimo ledovou plochu - doplnění
vjezdu. Tento nový přístup do prostoru mimo ledovou plochu pomůže provozovateli do budoucna při servisu
haly zimního stadionu a konání různých akcí.
Dále bylo zjištěno, že pro instalaci svítidel nad tribuny bylo dle výkazu výměr možné použít teleskopickou
hydraulickou montážní plošinu na samohybném podvozku s otočným košem výšky zdvihu do 21 m. Při detailním

S00JP01HSQLH



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Luctka Čajky: Etapa č. 1 - osvětlení haly ZS"

3400220083/1

zaměření však bylo zjištěno, že daná plošina do těchto míst nedosáhne. Vzhledem k provozu zimního stadionu,
dodržení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci je nutné použít pro tyto práce vhodné plošiny s výškou zdvihu
do 32 m a stranovým dosahem 14,5 m a zajistit s tím související transport plošin z manipulační plochy na zimní
stadion pomocí jeřábu včetně odtx>rné instalace a obsluhy.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

2. tzv. méněpráce

Změna opatření organizačního a stavebně technologického charakteru
V průběhu realizace bylo zjištěno, že spuštění a zpětné vytažení centrální informační „kostky” není nutné
provádět.
Hodnota změny viz změnový rozpočet v příloze.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy o dílo je:

- změna článku I. Předmět smlouvy

- změna článku V. Cena za dílo
2. Článek I. Předmět smlouvy

Rozšiřuje se o dodatečné stavební práce a snižuje o neprovedené práce, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1

tohoto dodatku.
3. Článek V. Cena za dílo (odst. 2) se mění následovně

Cena za dílo dle SOD: 10 473 805,80 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 - vícepráce: 366 905,00 Kč bez DPH

- měněoráce______________________________-5000,00 Kč bez DPH

Cena za dílo ve znění dodatku č. 1 činí 10 835 710,80 Kč bez DPH

Celková cena za kompletní dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 smlouvy o dílo činí 10 835 710,80 Kč

bez DPH.

(Slovy: deset milionů osm set třicet pět tisíc sedm set deset korun českých osmdesát haléřů bez DPH)

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

2. Další ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění.

3. Dodatek se vyhotovuje ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 1 smlouvy o dílo, že si jeho znění řádně přečetly, že ho

nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a svobodným projevem vůle, což

stvrzují svými podpisy.

Příloha: změnové rozpočty.

Schválení finančních prostředků

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo usnesení; 31. 3. 2022, č. usn. 1/24Z/2022, RO č. 11, T9

Schválení veřejné zakázky

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 23. 5. 2022, č. usn. 152/10R/2022, schválení zadávacího řízení



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
„Opravy Zimního stadionu Lucfka Čajky: Etapa č. 1 - osvětlení haly ZS"

3400220083/1

Schválení uzavření smlouvy o dílo, dodatku C. 1

Doložka dle § 41 zákona £. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 18. 7. 2022, č. usn. 59/14R/2022, schválení uzavření smlouvy o dílo
Schváleno orgánem obce; Rada města Zlína
Datum a číslo usnesení: 12.12.2022, č. usn. zs-r.í zc-íx.

Ve Zlíně dne: fíb ■ ^-X)lJkJ

objednatel:

v Praze dne:

Karel Kotík

jednatel společnosti



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 210_743

Stavba: OPRAVY ZIMNÍHO STADIONU LUĎKA ČAJKY- ETAPA Č. 1 - OSVĚTLENÍ HALY ZS

KSO: CC-CZ:
Místo: Březnická 4068, 760 01 Zlín Datum: 02.11.2022

Zadavatel: IČ: 00283924

statutArnI Město zlIn DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: IC: 26704471
NORDIC LIGHT s.r.o. DIC: CZ26704471

P IC:

DIČ:

Zprarxivatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci

'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující

popis a podmínky použití těchto položek z Cenově soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně
dálkově k dispozici na webu www.podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

iazba daně

DPH zákl. přenesei 21,00%

sniž. přenese 15,00%

Základ daně

361 905,00
0,00

361 905,00

Cena s DPH CZK

Výše daně

0,00

0,00

361 905,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba;

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

210_743

OPRAVY ZIMNiHO STADIONU LUĎKA ČAJKY - ETAPA Č. 1 - OSVĚTLENI HALYZS

Březnická 4068, 760 01 Zlín

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLlN

NORDIC LIGHT s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

221102 Vícepráce a ménépráce spojené s realizací
zakázkv

361 905,00

361 905,00

361 905,00

361 905,00 STA

Strana 2 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba;
OPRAVY ZIMNiHO STADIONU LUĎKA ČAJKY - ETAPA Č. 1 - OSVĚTLENÍ
HALYZS

Objekt:

221102 - Vícepráce a méněpráce spojené s realizací zakázky

KSO: CC-CZ:
Místo: Bieznická 4068, 760 01 Zlín Datum: 02.11.2022

Zadavatel: IČ: 00283924

STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN DIČ: CZ00283924

Zhotovitel: IČ; 26704471

NORDIC LIGHT s.r.o. DIČ: CZ26704471

Projektant: IČ:

Poznámka:

DIČ:

IČ:

DIČ;

Cena bez DPH

•---- --- --------- ----------- ----------------- --------

361 905,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DP zákl. přenesení 361 905,00 21,00% 0,00

sniž. přenesení 0,00 15,00% 0,00

[Cena s DPH
1

V CZK 361 905,00

Strana 3 z



SOUPIS prací

stavba:

OPRAVY ZIMNiHO STADIONU LUĎKA ČAJKY - ETAPA Č. 1 - OSVĚTLENÍ
HALYZS

Objekt:

221102 - Vícepráce a méněpráce spojené s realizací zakázky

Místo: Březnická 4068, 760 01 Zlín

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO ZLÍN

Zhotovitel: NORDIC LIGHT s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

02.11.2022

PČ
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 361 905,00

D HSV Práce a dodávky HSV 324 145,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 199 721,00

1 i K

f
í

348172118R

Úprava mantinelu pro manipulkaci
teleskopiuckých hydraulických montážních
plošin - vrata dvoukřídlá do mantinelu G-FLEX +
související úpravy

kus 1,000 199 721,00 199 721,00 i CS ÚRS 2022 02
1

Online PSC IB<: 7077

D 9 Ostatní konstoikce a práce, bourání 124 424,00

2 í K

í

945412113R

Teleskopická hydraulická montážní plošina na
samohybném podvozku, s otočným košem
výšky zdvihu do 32 m, váha 4200kg, stranový
dosah 14,5 m, včetně dopravy

den 5,000 24 884,80

1

124 424,00les ÚRS 2022 02
I

Online PSC
hnin://,.nrf^mfa/.m r7/iilFm/rV /WS 7077 OJ/9J5Z777HB

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 37 760,00

D VRN6 Územní vlivy 37 760,00

3 \ K
i

062103000
Překládání nákladu - jeřáb pro zajištění přesunu
plošin

1,000 42 760,00 42 760,00 CS ÚRS 2022 02

Online PSC hm,sMne,dmlr,h,urs.aJitm,/C^ m-i 70}? 02/057103000

D ON Ostatní náklady -5 000,00
1

4 1 K 005211003R. 1.4

Zajištění a provedení všech opatření
organizačního a stavebně technologického
charakteru k řádnému provedeni díla včetně
zajištění bezpečnosti

kpl 1,000 -5 000,00 -5 000,00

Strana4z4


